
BUGNAT

LE CHAMP DU VERNET

LA VIRLE

LES FOURS-NORD

LE BREUIL

Le
Jauron

R
ui

ss
ea

u

LA JONCHERE

LES LITTES

LA CHARME

LA PRADE

DOMAINE DE BOUTY

CHAMBON

R
u
isseau

LA MONERE

MOULIN DEVERDONNET

LES FOURS

Jauron

de

Ruiss
eau

BOUZEL

LA VIRIE

Ruiss
eau

Ruisseau

55

626364

65

133

67
68

69

70

71

72

134

136

137

à

C
h
au

riat

a

a

Chemin

d'exploitation

Chemin

de

Fer

de

Clermont-Ferrand

Chemin
d'exploitation

n°7

fossé

fo
ssé

213

214

51

a

b

114

215

216

217

218

219

220

221

222

157

a

b

201

152

153

154

155

156

157

158

159

160

161

147

163

185
186

187

188

189

190

197

198

199

b

143

137

225

226

227

228

230

223

224

207

105

205

206

100

101

102

204

203

195

193

93

192

162

191

196

120

121

181

183

184 97

98

237

238

239

182

95

180

177

178

179

231
232

233 234

91

170

118
168 172

173

174

87
88

89

166

167

235

236

242

241

80

81

82

83

84

a

b

a

a

b

229

Cjem
in

d
'ex

p
lo

itatio
n

n
°1
6

Chemin

Chemin

départemental

n°10

365

353

356

385

359

362

355

358

361

364

367

369

9

6

389

15
18

371
10

11

12
388

14

16

17

259

263

20 21

352

350
210

211
212 213 214

215

216
217 218 219 220

221

222

223

A

B

A

B

A

?

?

386
78

262
261

24

25 27

28
29

30

31

32

33

34

35

a b

151

152

a

b

322

320

318

372

373

225

226

227

228 229

230
231

232

233

234 235

236

237

238

239

240

241

163

383

384

154

156

157

323

324

326

328

161

164

a

b

a

b

Chemin

d'exploitation

n°20

Chem
in

C
hem

in

d'exploitation

Chemin

d'exploitation

C
h
em

in

Chemin

d'exploitation

n°19

V
oie

com
m

unale

n
°8

Chemin

d'exploitation

ga
re

de

V
as

se
l

Che
m

in

d
ép
ar
te
m
en
ta
l

n
°7
0

de

C
ha

ur
ia

t

à

Be
au
re
ga
rd
-l'
Ev
êq
ue

202

203

204

125

126

127

128

129

140

118

119

120

121

122

a

b

123

18

19

20

21
22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

336

150

277

276

278

334

333

225

226

227

228
229

230

231

232

233

234

235 236

209

210

211

212

213

214
215

216

217

219
220

221

222

224

223

207

335

208

57

9

1
1

8

1
0

1
2

1
3

21

22

a

b

370

349
350

351
352 353

354 355 356

357
358

359360361362363

364
365

366
367

368

369

265

266

267

268

269

250

251

252

253

254

255

256 257

258

259

260

261
262

263

264

240
241

242

244

196

66

67

245

246

272

157

156
158 160 162

164

57

56

68

326

324

325

327

328

55

292

87
85

301

88

308

146

309

306 307

329

310

311

330

331

332

144

312

83

80

81

82

77

285 283

281

79

284

282

280

69

70
71

72

73

74

145

a

a
a

b

b

a

a

a

a

a

a
a

b

5

6

7
9

12

13

1
4

15

16

1718

89

294

197
198

199

295

296

92

93

274 205

343 344

345
346

297

298

348

275

347

98

99

100

101

102

103

104

105

106
107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

a

a

a

a

a

a

b

c

b

b

141

200

238

237

186

182

184

181

179

175
176

177

173 318

171
320 322

169

323

321

319

174178

180

49

48

42

a

ba

218

36

D.P.103

C
hem

in

d'exploitation

n°34

Chemin

d
'ex

p
lo

itatio
n

n
°3
1

fossé

fo
ssé

fossé

fossé

Les
Chaumette

fo
ss
é

Les Charmes

Chem.d'expl.n°36

fossé
Chemin de la Prade

foss
é

Chemin

départemental

n°10

de

Pont-du-Château

à

Pontaret

R
oute

de

C
h
ig

n
at

R
ou

te

de

M
oi

ss
at

Route

de

V
er

ta
iz

on

284

288

289

290

291

292

293

296

297 300

604

301

304

581

605

260

600

261

389

387

603

C
.D
.n°70

Rue

de
Verdonnet

Chemin

d'exploitation

504

493

976

977

680

923

679 678

660

659

953

645646
647

651
652

653
654

655

656

657
658

661

662
663

664

665

666
667668

674 675

676
677

673

927

949

950

670

972

971

924

672681

988683

989

149

150148

147

151

152

153

154
155

156

157
158

159

1007

1008
161

162

1013

1014 613

612

615

610

611

616 617 618 619

607
608

997

998

146

140

141

142

143

144

145

961

165

164

167 1005

1006 169
1010

1009
1012

1011

1000

173

174
175

176

177

178

174

180

181999

171

182

183

184

185

186

638

639

640

642

643

644

978

979

620

621
622 624 625

626

627
628

629

630
631

632

633 634

635
636

623

?
?

?
?

?

?

?

?

?

?

?
?

?

?

?

?

551

552

553

975

974 965

555556

557

559

996

560

562

561

563
564

566
567

568

569

570

571

572573

574

575

576

959

958

960

605

602

603

604

992

993

994

606

578
579
580
581
582583

584
585

586

587

588

589590

591

592
593

594

595

596

597

598

599

922

600
601

533

531532

534

535161b

990

991

518

1015

1016

520

521

522

523

524

525

526527

528

529

530

921

541

542 543

1001

1002
540

538
537981

980
985

984
930

548

547 546

549

935

550

545

197

1003

1004
194

195

973

982

199

983

198

1018

1017

188

189

190

191 192

200 201

202

203
204

205

220

221

222

966

967

224

225

226

227

228

229

210 211

212

213
214

215

216

937 926

206

207

208 209

507

508

509

510

511512

513

515

516

986

987

505

501

502 503

932

933

489

490

R
ue

du

Pont

R
ue

du

Jo
ro

n

rue de la Renaude

Imp.du Joron

R
u
e

d
u

B
re

u
il

R
u
e 

T
ra

v
er

si
er

e

Imp. Traversiere

Rue

d
e

Verdonnet

Imp. de la forge

R
u
e

d
e

C
o
u
rc

o
u
rt

Rue
de la

Virie

R
ue

du

Foyer

Place du fort

Imp. de
 l'é
glis
e

rue

de

l'égl
ise

G
rande

R
ue

Rue

du

Coin

R
ou

te

de

Vertaizon

Rue

des

Nobles

Rue de la Pradelle

Imp. de Moissat

R
o
u
te

de

M
oi

ss
at

imp. de la Prade

Imp. de chignat

R
ou

te

de

C
hi

gn
at

R
ue du F

ort

Imp. du

Foyer

Imp. du Breuil

995

219

217
218

Ecoles

Place de la Mairie

Mairie

L
it

te
s

d
es

n
° 
2
1

co
m

m
u
n
al

e
V

o
ie

264

258

229Echelle

Numéro d'étude

Numéro de plan

DateInd. Nom Modification Vérifié

Chef de projet

Agence de CHAMALIERES
74 bis, Avenue des Thermes B.P.93

63404 CHAMALIERES CEDEX
Tél. 04 73 19 59 80
Fax. 04 73 19 59 89

E-mail. Agence.Chamalieres@safege.fr
1/1 500

08CCH052

F.THIRIET

J.MOLLIER F.THIRIET

Fond de Plan dressé par : SAFEGE Nom du fichier :  08CCH052_ASS.dwg

28/04/2010 Première saisie

LIMITE DU PERIMETRE D'ASSAINISSEMENT COLLECTIF FUTUR

LIMITE DU PERIMETRE D'ASSAINISSEMENT COLLECTIF ACTUEL

LEGENDE

TABLEAU D'ASSEMBLAGE

CARTE DE ZONAGE D'ASSAINISSEMENT

ETUDE DE DIAGNOSTIQUE D'ASSAINISSEMENT

1

DÉPARTEMENT DU PUY-DE-DÔME

COMMUNE DE BOUZEL

1


